m.1. Ethernet: puerto RJ-45 (10/100 mbps), o superior. 
m.2. Red inalámbrica: posibilidad de integración de modulos 3g, 4g y 

WiFi. 
m.3. Funciones de red: TCP/IP, UDP, DHCP, DDNS, FTP, e-mail, 

servidor de alarma. 
m.4. Acceso de usuarios, hasta 128 (ciento veintiocho). 
m.5. Compatible con teléfonos inteligentes IPhone, iPad, Android. 

n. Alimentación, rango mínimo de 9 a +32VDC. 
o. Certificaciones FCC, CE, EN50155, ISO16750. 
p. Sensor G. 
q. Anti shock. 
r. Montaje anti vibración. 
s. Alarma de pérdida de video.